
Shtojca 13    

                                                                           

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

          15/06/2021 

 

Për: ERALD-G shpk, me adresë: Diber Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2- 

katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92341-04-06-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Mbikqyrje punimesh për objektin  " Permiresimi i infrastruktures se furnizimit 

me uje ne fshatrat e Bashkise Konispol  " 

Kohëzgjatja e kontratës : 90 ditë 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 54 datë 12 Prill 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Novatech studio shpk                                              L01717030C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 488 407   (Një milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e shtatë)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

2.  ERALD-G shpk                                                      K36306784K 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 488 462   (Një milion e katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e 

dy)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

3. Engineering Consulting Group  shpk                   M01308013C 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 489 521.46   (Një million e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzetë e 

një pikë dyzetë e gjashtë)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

4. INSTITUTI DEKLIADA-ALB  shpk                     K71606006A 



     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 489 647  (Një million e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzetë e 

shtatë)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

5.  HE & SK 11    shpk                                               L19008502B 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 489 649,26   (Një million e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzetë 

e nëntë pikë njëzetë e gjashtë)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

6. A.SH. Engineering    shpk                                       L31617003F 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera        1 590 000   (Një million e pesëqind e nëntëdhjetë mijë)  pa tvsh 

          (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

 

 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Novatech studio shpk                                              L01717030C 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

A.SH. Engineering    shpk                                          L31617003F 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Novatech studio shpk  

 

 

SH. Engineering shpk                                        

 Nuk plotësohet kapaciteti teknik për punët e ngjashme. 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERALD-G shpk, me adresë: Diber 

Maqellare HERBEL Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna 

Maqellarë,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 1 488 462   (Një milion e 

katërqind e tetëdhjetë e tetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e dy)  pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Konispol me adresë: Qendër Konispol, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 1 489 521.46   (Një million e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e njëzetë e një pikë dyzetë e gjashtë)  pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 7/06/2021 

 

Ankesa: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 


